
REKAPITULACE STAVBY
OSSENDORF

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:
Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

Projektant:

IČ: 62161521
CZ62161521DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 114 485,69

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
8 114 485,69

Výše daně 
1 704 041,99DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 9 818 527,68v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datuma podpisy Razítko ____ Datum a podpis: Razítko

bírson 1 ;:2<



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OSSENDORF

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péčeStavba:

1. 9. 2021Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

9 818 527,688 114 485,69

12 500,00 
7 899 478,37 

5 828 554,66 
2 070 923,71 
202 507,32 

74 617,28 
127 890,04

Náklady z rozpočtů

SO 000 
SO801a

15 125,00 
9 558 368,83 

7 052 551,14 
2 505 817,69

245 033,86 
90 286,91 

154 746,95

Vedlejší rozpočtové náklady 
Sadové úpravy - Mendlovo náměstí 

Urban forest 
Městská louka

Sadové úpravy - Mendlovo náměstí - následná 
péče

Urban forest - následná péče 2 roky 
Městská louka - následná péče 2 roky

A

B

SO801b

A

B

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč:

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

Projektant:

IČ: 62161521
CZ62161521DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 500,00

Základ daně 
12 500,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
2 625,00

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 15 125,00

\

Projektant Zpracovatel

I

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítkoj

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

pr-ar..! r ř'i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:
SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

1. 9. 2021Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

12 500,00

12 500,00 

12 500,00

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 9. 2021
Zadavatel:
Uchazeč: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
12 500,00

12 500,00

12 500,00 _
11 OOO.OojcS ÚRS 2021 01

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
] Dokumentace skutečného provedení stavby 

Dokumentace skutečného provedeni stavby 
jFotodokumentace průběhu stavby

D _VRN1 ___

1 j K Jol 3254000 r kpl 1,000 11 000,00
pp

| 2 [ j 013274000 kpl 1 500,00)cS ÚRS 2021 011,000 1 500,00

v:. ':fpy 5 ;•'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:
S0801a - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí

Soupis:
A - Urban forest

CC-CZ:
Datum:KSO:

Místo:
1. 9. 2021

Brno

IČ:
Zadavatel: DIČ:

62161521
CZ62161521

IČ:
Uchazeč:

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
Zpracovatel: DIČ:

Poznámka:

5 828 554,66
Cena bez DPH

Výše daně 
1 223 996,48

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
5 828 554,66

d ph  základní 
snížená

0,00
0,00

7 052 551,14v CZKCena s DPH

Zpracovatel
Projektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Uchazeč
Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkyDatum a podpis:

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:

SO801a - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí
Soupis:

A - Urban forest
Místo: Brno Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

Zpracovatel:Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV
5 828 554,66

5 828 554,66
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 526 985,38

18 592,00

0,00

A. 1. - Výsadba stromů 2 250 382,28

A.2, - Rozvojová péče 32 595,00

Clmnn 7 ; : 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:
SO801a - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí

Soupis:

A - Urban forest
1. 9. 2021Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo: Brno

Zadavatel:

Uchazeč: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 5 828 554,66

5 828 554,66HSVd HSV
3 526 985,38

Zemni práce_______________________________________

Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 
Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profitu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
100 do 500 m3
"hloubení jam pro stromy" 1,0*3,5*2,5*30__________________

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

D 1

48 300,00 CS ÚRS 2021 01184,00262,500m3K 1312511041

pp

262,500W

168 000,00 CS ÚRS 2021 01420,00400,000m3K 1322512542

Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojní s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 
"hloubení rýh kořenových drah š. 1,0m"
"sever 102 
"centrální plocha" 279 
"3 stromy tram č. 5" 19 
Součet 

pp

W
102,000
279,000

19,000
400,000

W
W
W
W

Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 
000 do 8 000 m 
"odvoz zeminy na skládku"
"hloubení jam" 262,50 
"hloubení rýh" 400,00
Součet __________________________________
Poplatek za uloženfna skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

143 762,50 CS ÚRS 2021 01217,00662,500m3K 1627511153

pp

w
262.500 
400,000
662.500

W
W
W

810 900,00 CS ÚRS 2021 01720,001 126,250tK 1712012214

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

662.5*1,7 _____ ______________________________________

I Uložení sypaniny na skládky nebo meziskíádky 

pp

1 126,250w
12 256,251 CS ÚRS 2021 CMm3 J 18,50662,500

[ 5~1 K [171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskíádky bez hutnění s upravením

uložené sypaniny do předepsaného tvaru____________________________

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění_________________________________________

" zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách bez zhutněni jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
"zásyp jam stromů" 262,50-(0,125*30)
"zásyp kořenových cest" 400 
Součet

I zahradní strukturální substrát pro výsadbu VL 

pp

44 070,38 CS ÚRS 2021 0166,90658,750m3K 1742511016

pp

258.750 
400,000
658.750 
658,750

W
w
w

2 299 696,253 491,00
7 l M \10321100R m3

speciální strukturální substrát pro výsadbu do kolejiStěPP

18 592,00
Komunikace pozemní____________

jpodklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhut 
100 mm
"štěrkodrť fr. 4/8 červené barvy pro zásyp dlažby s vekou 
spárou v červeném kruhu, vč. nákupu a dovozu" 166

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Výsadba stromů____________________________________

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 
až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5 
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 1 
do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5
“ Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD,
(dále už jen BT/...) ”
" BT/ SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY - A. výsadba stromů"
" BT 1 Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy ze
100%, objem 1,2 m31130_______________________________

' substrát pro výsadbu speciální - bude vzorkováno a
odsouhlaseno architektem_____________________ _ __
substrát pro výsadbu speciální - bude vzorkováno a odsouhlaseno 
architektem
" BT 2 speciální výsadbový substrát - bude vzorkováno a 
odsouhlaseno architektem" 1,2*30*1,03

D 5
18 592,00 jcS ÚRS 2021 01112,00166,000m2 ___ I8 [ K "[564831111

t í, po zhutnění tl.
PP

166,000W

0,00
D 9

2 250 382,28
D A.1.

129 600,00 CS ÚRS 2021 024 320,0030,000kus1831013229 K

pp

w

w

30,000W

60 069,60 vlastni1 620,0037,080m310 M 10321100-1

pp

37,080W

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis

Výsadba dřeviny s bálem Ď přes 1 do 1.2 m do jamky 
se zalilim v rovině a svahu do 1:5
Výsadba dřeviny s bálem D přes 1 ďo 1,2 m do jamky se zaiilfm v rovině 
a svahu do 1:5

"BT 3 Výsadba stromů obvod 25/30, kmen 2,5 m, velikost 
jámy 1,2 m3" 20
"BT 4 Výsadba stromů obvod 35/40, kmen 3 m, velikost jámy 
1,2 m3" 10 
Mezisoučet ____

Quercus coccinea - dub šarlatový/kmen 35/40 cm, 
strom alejový, bal, výška nasazení koruny 3 m
Quercus coccinea - dub šarlatový / kmen 35/40 cm, strom alejový, bal, 
výška nasazení koniny 3 m 
"BT 7 Quercus coccinea ok 35/40" 7 
Quercus texana 'New Madrid'- dub texaský/kmen 
35/40 cm, strom alejový, bal, výška nasazení koruny 3 kus

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 184102118 kus 30,000 90 750,00 CS ÚRS 2021 023 025,00

PP

w 20,000

W 10,000

30,000W

12 M 0265035-1 kus 7,000 72 000,00 504 000,00 vlastní

pp

w 7,000

13 M 0265035-2 3,000 72 000,00 216 000,00 vlastní
m
Quercus texana 'New Madrid'- dub texaský / kmen 35/40 cm, strom 
alejový, bal, výška nasazeni koruny 3 m
"BT 8 Quercus texana 'New Madriď ok 35/40" 3_______
Ulmus frontier - jilm / kmen 25/30 cm, strom alejový, 
bal, výška nasazení komny 2,5 m___________ _________
Ulmus frontier - jilm / kmen 25/30 cm, strom alejový, bal, výška nasazení 
koniny 2,5 m
"BT 5 Ulmus 'Frontier' ok 25/30" 6

PP

w 3,000

14 M 0265035-3 kus 6,000 55 000,00 330 000,00 vlastní
pp

w 6,000

Celtis australis - břestovec jižní/kmen 25/30 cm, 
strom alejový, bal, výška nasazení koruny 2,5 m
Celtis auslralis - břestovec jižní / kmen 25/30 cm, strom alejový, bal,
výška nasazení koruny 2,5 m
"BT 6 Celtis australis ok 25/30" 14

15 M 0265035-4 kus 14,000 55 000,00 770 000,00 vlastni

pp

w 14,000

Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 
až 4 obvodu kmene přes 250 do 400 mm

16 K 184215212 kus 20 850,00 CS ÚRS 2021 0230,000 695,00

Podzemní ukotveni kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu 
kmene přes 250 do 400 mm

"BT 12 podzemní kotvení - kůly z frézované kulatiny délky 1,25 
m O 80 mm, popruh 6 m-set vhodný ke kotvení stromu o 
obvodu kmene 20-40cm" 30 

' podzemní Kotveni stroma - atyp set: 3HQíyz 
frézované kulatiny délky 1,25 m0 80 mm, popruh 6 m - 
set vhodný ke kotvení stromu o obvodu kmene 20- 
40cm
podzemní kotvení stromů - atyp set: 3 kůly z frézované kulatiny délky 
1,25 m 0 80 mm, popruh 6 m - set vhodný ke kotvení stromu o obvodu 
kmene 20-40cm

"BT 12 podzemní kotvení-kůly z frézované kulatiny délky 1,25 
m O 80 mm, popruh 6 m-set vhodný ke kotvení stromu o 
obvodu kmene 20-40cm" 30___________________
Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině 
nebo na svahu do 1;5
Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu 
do 1:5

"BT 13 zhotovení závlahové mísy" 30______________________
Osazení závlahové hadice při výsadbě dřevin v rovině 
nebo na svahu do 1:5
Osazení závlahové hadice při výsadbě dřevin v rovině nebo na svahu 
do 1:5

" BT 14 závlahový systém - hadice flexibilní" 30*{1,0+2,0)
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 
DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže 
" BT 14 závlahový systém - hadice flexibilní"

________ __________________ 30*(1,0+2,0)*1,03______________________________________

j 21 [ K [ 183911111-11 |5chrana dřevin chemickým nátěrem ručně "J

Ochrana dřevin chemickým nátěrem ručně 
" BT 16 ochranný nátěr kmene proti korní spále"
"OK 25/30" 0,30*2,0*20 
"OK 35/40" 0,40*2,0*10 
Mezisoučet

PP

w 30,000

17 M 56245109-91 set 30,000 1 120,00 33 600,00 vlastní

pp

w 30,000

18 K 184215413 kus 2 856,00 CS ÚRS 2021 0230,000 95,20

PP

w 30,000

19 K 184215413-09 90,000 18,00 1 620,00 vlastním

pp

w _____ 90,000

M20 28611222 92,700 2 688,30 CS ÚRS 2021 0229,00m

_______ i

pp

w 92,700

700,001 vlastním2 20,000 35,00
pp

w
w 12,000

8,000
20,000

w
w

ochranný nátěr na kmeny - ochrana proti korní spále 
(bal. 10 kg), spotřeba cca 1 kg/m2
ochranný nátěr na kmeny - ochrana proti korní spále (bal.10 kg), 
spotřeba cca 1 kg/m2

____'BJ 16 ochranný nátěr kmene proti korní spále" 20*1*1,03

Ochrana stromu protikorenovou clonou v rovině nebo 
na svahu do 1:5 hl přes 700 do 1000 mm

22 M 25234029-02 kg 20,600 490,00 10 094,00 vlastní

pp

w .... 20-600
1

23 K 183106613 60,000 18 720,00 CS ÚRS 2021 02312,00m

Ochrana stromu prolikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl 
přes 700 do 1000 mm

PP

" BT 9 instalace bariér proti růstu kořenů - rootcontrol vč. 
Materiálu "30*2

w 60,000

[ochranná protikořenová folie (bariéra standart dle 
! techn.zprávy š. im) - netkaná textilie ze 100 % 
Ipolypropyfenu se speciální povrchovou úpravou

M 693112970-1224 mA 61,800 335,00 20 703,00 vlastní

ochranná protifci.řenová foiie (bariéra standart dle techn.zprávy š.ím) - 
■otkaná fextitic ze 100 % polypropylenu se speciální povrchovou 
úpravou

" BT 9 instalace bariér proti růstu kořenů - rootcontrol vč. 
i.'í:teriá!u" 30*2*1,03

jMulcování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0, í 
;m v icv'inň a svahu do 1:5
:'ciícvádi záhonů ks 'irkem ti vrstvy přes Cs.Ot do 6,1 m v rovino a 
svíiíiii do 1 :Ci
"lil 16 6D 8/Vi mule tl. 100 nim" 1,2*30

PP

w C : bOO

25j K 1184911161 36,000 81,00m;- 2 91G,00;VÍ£GÍní;
PP

V.' 8$ 000

Sí'-í:v -:p :: 0



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 628,80 CS ÚRS 2021 02
MnožstvíMJPČ Typ

26 J M [58343872

PopisKód

560,00t 6,480[kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 |

kamenivo drcené hrubé frakce 8/16

5T 15 ŠD 8/16jnulčtM00 mm" 1i2‘0,1'J,8‘J30_______ ____
Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám 
vjjoviněj^ svahu do 1:5_______________________ _____
Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 
do 1:5
" BT 10 hnojeni tabletovým pomalu rozpustným hnojivém 5 ks/
strom ” 30‘5*0,010‘0,001____ ____ _______ ___..............

hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g 
hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g 
" BT 11 tabletové hnojivo s postupným uvolňováním 10g/ks"
30*5*1,03 _________ ______________ __ ....

jzalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 _

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 
" BT 17 zalití po výsadbě 1001 / strom"
" v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"
30*0,100*1 _____ ______________________________
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000

pp
6,480

0,002

W

27 K 1185802114 58,00 CS ÚRS 2021 0229 000,00t
___ 1
PP

0,002W

1 695,25 vlastní4,50154,500kus28 M 25111111-01 i..
PP

54,500W

381,00]CSÚRS 2021 02127,00[29 [ k  [185804312 3,000m3

PP
w
w

3,000W
1 011,00 CS ÚRS 2021 02337,003,000m330 K 185851121

m
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m 
" BT 17 zalití po výsadbě 1001 / strom "
30*0,100*1 ________ _________ ________ _____ _____
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000m

pp

w
3,000w

61,20 CS ÚRS 2021 0220,403,000m331 K 185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 
upraví dle vlastních možností"
" BT 17 zalití po výsadbě 1001 / strom "

30*0,100*1 ___ ______________________ -_____
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m 
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské Opravy vodorovně do 5000 m

PP

W

W
3,000W

29 380,13 CS ÚRS 2021 02926,0031,728t32 K 998231311

PP

32 595,00Rozvojová péče____________________________________
Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a 
svahu do 1:5________________________________________
Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 
" v cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s 
nakypřením nebo vypletí"
" odstranění poškozených části dřeviny s případným složením 
odpadu na hromady"
" naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením"
" BT 18 ošetření dřevin po výsadbě 2x cykl"
"vč. vypletí závlah.mísy 2* cykl RP1130*2

D A.2.

4 608,00 CS ÚRS 2021 0276,8060,000kus33 K 184801121

pp

w

w

w
w

60,000w
12 540,00 CS ÚRS 2021 02Rez stromu výchovný alejových stromu v pres 4 do 6 418,0030,000kus34 K 184852322

Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m 
11 BT 20 výchovný řezlx" 30 
" řez vč. kontroly založení růstu stromu11

pp
30,000W

W
915,00 CS ÚRS 2021 0130,000 30,50kusKontrola úvazků dřeviny ke kůlům - kotvení 3 kůly35 K 184911111-03

Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům - kotveni 3 kůly 
" BT 21 kontrola kotveni 1x" 30

PP
30,000W

3~810,00|CSÚRS 2021 02127,0030,00036[[ KJ185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2_______ ___

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2

" BT 19 zálivka 10*1001 / strom" 30*0,1*10______________
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000

m3

pp
30,000w

10110,00 CS ÚRS 2021 02337,0030,000m337 K 185851121

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
11 BT 19 zálivka 10*1001 / strom " 30*0,1*10 ____
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m
ZKD 1000 m ___________
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m 
" BT 19 zálivka 10*1001 / strom" 30*0,1*10 
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 
upraví dle vlastních možností"

PP
30,000W

612,00 CS ÚRS 2021 0220,4030,000m338 K 185851129

PP
30,000W

W

Strana 10 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:
SO801a - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí

Soupis:
B - Městská louka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Brno 1. 9. 2021

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Uchazeč:
Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

Projektant:

62161521
CZ62161521DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 070 923,71

Základ daně 
2 070 923,71

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
434 893,98d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 505 817,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datumajrodpis^ Razítko JDatum a podpis: Razítko

Sf:ína liz?:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:
SO801a - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí

Soupis:
B - Městská louka

Místo: Brno Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - HSV

2 070 923,71

2 070 923,71

1 - Zemní práce 112 814,40 
44 448,005 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
B.1. - Městská louka - založení výsevem

5 376,00

1 805 540,85

B.2. - Rozvojová péče do konce vegetačního období 102 744,46

Strana 12 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:

SO801a - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí
Soupis:

B - Městská louka
Místo: Brno Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 9. 2021
Zadavatel:
Uchazeč: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
2 070 923,71

2 070 923,71d HSV HSV

D 1 Zemní práce _
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

"odkop pro konstrukci příjezdu ke středovému stožáru smyčky" 
192*0,35

112 814,40 —
1 K 122251103 m3 67,200 10 550,40 CS ÚRS 2021 01157,00

pp

w
67,200

Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
Vodorovné přemístění výkopku nebo’sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 
000 do 8 000 m 
"odvoz zeminy na skládku"
"odkopávky" 67,20
Součet________ ______________
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

_ .. ___ 67,2*1,7 _________ _____ ______ ____________ _
[ 4 | K 1171251201.1 [Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky _I

2 K 162751115 m3 67,200 14 582,40 CS ÚRS 2021 01217,00

pp

w
w 67,200

67,200

114,240

W

3 K 171201221 t 82 252,80 CS ÚRS 2021 01720,00

PP

W
114,240

1 243,20 |CS ÚRS 2021 01m3 67,200 18,50
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením
uložené

PP
aninydo předepsaného tvaru_____________

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupinyTaž 
3 se zhutněním stroině

5 K 181951112 m2 192,000 4 185,60 CS ÚRS 2021 0121,80

Úprava pláné vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
"hutnění na 30 MPa"192

pp

w 192,000

D 5 Komunikace pozemní 44 448,00
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
tl 50 mm___________ _____
Podklad nebo krýt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mms 
rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 50 mm 
"zatravňovací vrstva z kameniva fr. 16/32 a zeminy, poměr
80% DK, 20% zemina" 192_____________________________
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 150 mm___
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm~š 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 
"zpevnění příjezdu ke středovému stožáru smyčky" 192

6 K 564710111 m2 192,000 12 960,00 CS ÚRS 2021 0167,50

pp

W
192,000

7 K 564750111 m2 192,000 31 488,00 CS ÚRS 2021 01164,00

PP

w
192,000

D 9 _____ Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotextilie pro ochranu, separacía filtraci netkaná

_____ měrná hmotnost do 300 q/m2
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 200 do 300 g/m2

"separační geotextilie na příjezd ke středovému stožáru 
smyčky" 192

Městská louka - založení výseveiti ______

jVymezení pokusných ploch a koordinace výsevu

Vymezeni pokusných ploch a koordinace výsevu 
1*10 "Přepočtené koeficientem množství 
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 
"BT 29 výměna půdy tl. 20 cm" 2428*0,2 

j Vodorovné přemístění přes 20 ďo 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny I! m3 i 

l až 3
Vodofuvn.'- p/emisiéuí přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
l'"?itelfiosf i i skupiny 1 až 3

1.29 vymění) půdy II. 20 cm" 2428)0,2 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 už 3 přes 100 rn3
N.Uládrínf výkepku z hornin třídy těžltúnostt! skupiny 1 až 3 přns 100 
"L'7 29 výměna půdy ti. 20 cm" 2428*0.2

5 376,00
8 K 919726122 m2 192,000 5 376,00 CS ÚRS 2021 0128,00

PP

w 192,000

D B.1.
_______ 1_8_05 540,85

______ 4 500,00[vlastníHj < 119005113-1 hod 10,000 450,00
pp

w 10,000

485,60010! K 122211101 m3 909,00 441 410,40 i vlastní

pp

vv
485,600

11 K i 162251102 485,600 40,50 19 6B6,80;vKstní

PP

w
485,600

12 K ; 167151111 m3 485,600 45,50 22 094,80 v í; *dní

pp
m:

vv
485,600



Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopis

Náklady na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04

Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

_ 'BT 29 výměna půdy tt ?0 cm" 24P8-0.yi.75_______ _____

[uložení sypaniny rm skládky nebo meziskládky

....... Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

"BT 29 výměna půdy tl. 20 cm" 2428*0,2__________________

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně __

■ ““ RÍžjirosirenf órňičětrvřštvyďoŽOOmmprpřěs 500 m2 v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 strojně
"BT 30 trávníkový substrát tl. 20 cm - hlinitopísčitý, chudší

substrát" 2428*1,03 __ ___ __________ _________ _— -
substrát tl. 20 cm - 40% kamenivo/plsek fr.2-4 mm,
40% ornice - hlinitá, 20% dobře vyzrálý kompost (bez 
rašeliny, bez plevelů)
substrát tl. 20 cm - 40% kamenivo/písek fr.2-4 mm, 40% ornice - hlinitá, 
20% dobře vyzrálý kompost (bez rašeliny. bez plevelů)

"BT 30 substrát tl. 20 cm - 40% kamenivo/písek fr.2-4 mm,
40% ornice - hlinitá, 20% dobře vyzrálý kompost (bez rašeliny, 
bez plevelů)"
2428*0,2*1,3*1,03
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 
až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu 
do 1:5 __________________
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 
přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

" BT 33 jemné terénní modelace - urovnání do +- 5 cm " 2428

" Založení lučního trávníku výsevem pí do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5_________________._____
Založeni lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve 
do 1:5
"BT 35 Osetí včetně osiva (2-5 g/m2), přesné složení 
upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a
odsouhlaseno architektem" 2428_________________________
osivo travní - přesné složeni upřesněno dle
stanovištních podmínek během realizace a 
odsouhlaseno architektem, 2-5 g/m2, travobylinná 
společenstva
osivo travní - přesné složeni upřesnSno dle stanovištních podmínek 
během realizace a odsouhlaseno architektem, 2-5 g/m2, travobylinná 
společenstva
"BT 35 Osetí včetně osiva (2-5 g/m2), přesné složení 
upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a
odsouhlaseno architektem" 2428*0,005*1,03_____________ __
Úprava pláně v hornině třídy těžítelnosti l skupiny 1 až

2 bez zhutnění ručně_____________ ___________________
Úprava pláně v hornině třídy těžítelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění

"BT 32 srovnání, vyčištění půdy od stavebních zbytků a jiných 
nežádoucích příměsí" 2428
Rozrušení půdy souvislé pl přes 500 m2 hl přes 50 do

150 mm v rovině a svahu do 1:5_____________________
Rozrušeni půdy souvislé pl přes 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině 
a svahu do 1:5
"BT 31 rotavátorování 2x - zapravení substrátu a rozrušeni 
podkladu" 2428*2
"rozrušení podloží pod návozy veget. vrstvy substrátů" 
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do

PČ Typ Kód

vlastni214 999,40253,00849,800t171201231-11K13

PP

849,800

485,600
w 8 983,60 vlastní18,50m3

14 K 1712512°1

PP 485,600 

2 500,840

W
36 512,26 CS ÚRS 2021 0214,60m2

15 K 181351113

pp

2 500,840
W

653 469,09 vlastní1 005,00650,218m3
10371500-1M16

PP

w

650,218
W

43 704,00 CS ÚRS 2021 0218,002 428,000m2
18115131117 K

1 až 4 nerovnosti

PP

2 428,000
W

14 082,40 CS ÚRS 2021 025,802 428,000m2
18 K 181411121

svahu

PP

2 428,000
W

vlastní39 012,483 120,0012,504kg00572490-29M19

PP

12,504
W

56 086,80 vlastní23,102 428,000m2
20 K 181911101

PP

2 428,000
W

63 128,00 CS ÚRS 2021 0213,004 856,000m2
21 K 183402131

PP

4 856,000
w

w 4 661,76 CS ÚRS 2021 020,964 856,000m2
22 K 183403114 1:5

Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5

"BT 31 rotavátorování 2x - zapravení substrátu + rozrušení

podkladu" 2428*2 ___ ________—

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5
"BT 28 chemické odplevelení 2x" 2428*2________________

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 
Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 
"hrabání vč. zasekání osiva"
" BT 34 2x hrabání" 2428*3_______ ._______ ___________

jobdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 ___

Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1:5

" BT 36 válení 2x" 2428*2___ _____ ____ ____________ -_

|Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2______________

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

"BT 37 zalití trávníku po založení 10 l/m2 (pouze v případě
potřeby, dle termínu výsevu)" 2428*0,01*1_____________ __
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000

pp
4 856,000

W

13 596,80 CS ÚRS 2021 022,804 856,000m2
23 K 184802111

PP
4 856,000

W
29 281,68 CS ÚRS 2021 024,027 284,000m2

24 K 183403153

PP
W 7 284,000

2 136,64jCS ÚRS 2021 02 _____ |

3 083^56jcS ÚRS 2021 02____

w 0,444 856,000I m225Tk |i83403161^

pp 4 856,000
W 127,0024,280m3

26Tk  ji85804312

pp
24,280

W
8 182,36 CS ÚRS 2021 02337,0024,280m3

27 K 185851121

Dovóžvoďypro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
"BT 37 zalití trávníku po založení 10 l/m2 (pouze v případě
potřeby, dle termínu výsevu)" 2428*0,01*1________________
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m
ZKDlOOOm_____________ ____ ____________ __-------
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m 
"BT 37 zalití trávníku po založení 10 !/m2 (pouze v případě 
potřeby, dle termínu výsevu)" 2428*0,01*1

PP
24,280

W
495,31 CS ÚRS 2021 0220,4024,280m3

28 K 185851129

pp
24,280

W

Strana 14 z 21



PČ Typ Kód Popis

" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 
uprav! dle vlastních možnosti"
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

............ vodorovně do 5000 m_____

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

29 K 998231311 t 136,558 926,00 126 452,71 CSÚRS 2021 02

PP

D B.2. _____ Rozvojová péče do konce vegetačního období

Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a 
odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5

Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 
20 km v rovině a svahu do 1:5

____ "BT 40 ruční vypletl travnaté plochy - 50%'' 2428‘0.5
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem 
do 20 km v rovině a svahu do 1:5 r
Pokoseni trávníku lučního pl do 1000 irÍ2 s odvozem do 20 km v rovině! 
svahu do 1:5

"BT 39 koseni lučního trávníku - 1x” 2428*1 
_ "kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu"

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu 
ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 
poplatek za uloženi na kompostárně biologicky
rozložitelného odpadu________________________
Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářstvf zhotovitele nebo poplatek za uloženi na 
kompostárně biologicky rozložitelného odpadu 
"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"
"odhad tonáže seče ročně: = M3*170kg/m3 - 5 t/ha/ rok"
"pokosená tráva+ruční vypletP' (5*2428)/10000*(1)
Mezisoučet

[Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2

“BT 38 zálivka 10 l/m2 5x (pouze v případě potřeby, dle 
terminu výsevu)" 2428*0.01 *5
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost dólOOO-

102 744,46

30 K 185804215 m2 1 214,000 27,70 33 627,80 CS ÚRS 2021 02
____i..
PP

w
1 214,000

31 K 111151131 m2 2 428,000 4,12 10 003,36 CS ÚRS 2021 02

PP

W
2 428,000

W

32 K 171201231-19 t 1,214 253,00 307,14 vlastní

pp

w
w
w

1,214

1,214
w

33 | K j185804312 m3 121,400 127,00 15417,80[CS ÚRS 2021 02

w
121,400

34 K 185851121 m3 121,400 337,00 40 911,80 CS ÚRS 2021 02m
pp Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m 

"BT 38 zálivka 10 l/m2 5x (pouze v případě potřeby, dle 
termínu výsevu)" 2428*0,01*5______________________
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 10OČTrřT
ZKD 1000 m

w
121,400

35 K 185851129 m3 121,400 20,40 2 476,56 CS ÚRS 2021 02
pp Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

"BT 38 zálivka 10 l/m2 5x (pouze v případě potřeby, dle 
termínu výsevu)" 2428*0,01*5
"cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví 
dle vlastních možností"

w
121,400

W

vSíi Oí ís 15 7 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnastvi, fáze I - následná péče

Objekt:
SO801b - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí - následná péče

Soupis:
A - Urban forest - následná péče 2 roky

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2021KSO:

Místo:
IČ:

Zadavatel: DIČ:

62161521
CZ62161521

IČ:
Uchazeč:

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
Zpracovatel: DIČ:

Poznámka:

74 617,28
Cena bez DPH

Výše daně 
15 669,63

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
74 617,28

d ph  základní 
snížená

0,00
0,00

90 286,91v CZK
Cena s DPH

Zpracovatel
Projektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Uchazeč
Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 16 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mendlovo náměstí' - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

SO801b - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí - následná péče

A - Urban forest - následná péče 2 roky

Objekt:

Soupis:

Místo:
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 9. 2021
Zadavatel:
Uchazeč: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

74 617,28

74 617,28 

74 617,28

Stn-v-i i? z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:
SO801b - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí - následná péče

A - Urban forest - následná péče 2 roky
Soupis:

1. 9. 2021Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Cenová soustavaCena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopis
PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód

74 617,28

74 617,28
Práce a dodávky HSVo HSV

74 617,28
Zemni práce_______________________________________
Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu 
ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 
poplatek za uložení na kompostárně biologicky 
rozložitelného odpadu_________________________ ______
Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na 
kompostárně biologicky rozložitelného odpadu
" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD,

(dále už jen BT/...)"
" BT/ SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY - A.3. výsadba stromu - 
následná péče 2 roky”
" BT 23 odstraněni výmladků 1x/ ročně"
" BT 24 kontrola, popr. výchovný řez 1x ročně"
"tonáž dřevního odpadu bude upřesněna dle skutečné 
realizace"
" předpoklad části odběru řeziva z prořezů stromu"
" odvozy v ceně položek péče"
" odhad řeziva 0,1 m3 / strom"
(1+1 )*(30*0,1 *0,55)* 1
Součet __________._____________________ -
Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do kus

2 m průměru kmene do 0,2 m______________________________
Odstraněni výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměrů 
kmene do 0,2m
" BT 23 odstranění výmladků 1x/ ročně" 1* (1+1)*30

Součet______________________________ _—-
"Rez stromůvýchovný alejových stromu v pres 4

Řezstromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m
" BT 24 kontrola, popř. výchovný řez 1x ročně" (1+1)*30*1

Součet__________________________________ ________ .—;—
" Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám

v rovině a svahu do 1:5 ____________ _______________
Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu

" BT 25 minerální hnojení {0,25 kg / 1x dávka /1 strom), 1x 
ročně"
V(1+1)*(0,26*0,001*30)
Součet_________________________ ________________r-------

~ hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a kg

stromy____________________________________________________
hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy 
” BT 25 minerální hnojeni (0,25 kg / 1x dávka /1 strom), 1x 
ročně"
” hnojení bude upřesněno dle půdního rozboru"
1*(1+1)*(0,25*30)*1,03

Součet_____________________________________________________

Odplevelení dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 m2 
Odpievelenl dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 
" BT 26 vyčištěni závlah.mtsy: 2x cykl / ročně"
»v ceně je: nakypřent, vypletl, odstraněni poškozených části, 
odvoz odpadu"
2*{1+1)*(30*0,8)
Součet_____________________________________________

jzalití rostlin vodou plocha přes 20 m2______________

Zalitírostlin vodou plocha přes 20 m2

" BT 22 zálivka 10*100! / strom / ročně " (10*0,1*30)*(1+1)

Součet ________________ ^____
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000

Dovozvodypro7á!ívku rosliin za vzdálenost do 1000 m
" BT22 zálivka 10*1001/strom / ročně" (10*0,1*30)*(1+1)

Součet_____________________________ ___ _____________
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m_______________________ _______________
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rosliin do 1000 m ZKD 1000 m 
11 cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 
upraví dle vlastních možností"
" BT 22 zálivka 10*100 i / strom / ročně" (10*0,1*30)*(1+1)

Součet

D 1

vlastní759,00230,003,300t
171201231-19K1

pp

w

W

W
w

w

w
w
w 3,300

3,300W
W 13 440,00 CSÚRS2021 02224,0060,000

2 K 184813151

PP
60,000
60,000W

W 25 080,00 CS ÚRS 2021 02do 6 418,0060,000kus
3 K 184852322

pp 60,000 
60,0MW

W 435,00 CS ÚRS 2021 0229 000,000,015t
4 K 185802114

PP

w
0,015
0,015W

W
424,88 vlastní27,5015,450

5 M 25191155-41
pp

w

w 15,450
15,450W

5 414,40 CS ÚRS 2021 02w
56,4096,000

6 K 185804513

PP
W

W
96,000
96,000W

7 620,00]CS ÚRS 2021 02w 127,0060,000m3
[V] K [185804312

PP 60,000
60,000W —

w 20 220,00 CS ÚRS 2021 02337,0060,000m3
K 1858511218 m

pp 60,000
60,000w

w 1 224,00 CS ÚRS 2021 0220,4060,000m3
9 K 185851129

pp

w
60,000
60,000W

W

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:
SO801b - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí - následná péče

Soupis:

B - Městská louka - následná péče 2 roky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:
Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

Projektant:

IČ: 62161521

CZ62161521DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 890,04

Základ daně 
127 890,04

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
26 856,91d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 154 746,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

I

Datum a podpis: Razítko| Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče

Objekt:
SO801b - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí - následná péče

Soupis:
B - Městská louka - následná péče 2 roky

1. 9. 2021Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Uchazeč: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

127 890,04

127 890,04
Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
127 890,041 - Zemní práce

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostrnaství, fáze I - následná péče
í

Objekt:
SO801b - Sadové úpravy - Mendlovo náměstí - následná péče

Soupis:
B - Městská louka - následná péče 2 roky

1. 9. 2021Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

127 890,04

127 890,04
Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV
127 890,04

Zemni práced 1
67 255,60 CS ÚRS 2021 02Vypletl záhonu trávníku po výsevu s naložením a

odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5
Vypletl záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do
20 km v rovině a svahu do 1:5
" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD,
(dále už jen BT/...)"
" BT/ SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY - B.3. městská louka -
následná péče"
" BT 42 ruční vypletí travnaté plochy 1x ročně - 50% "
2428*(1+1)*0,5
Součet_________ ______________ ________________________
Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem
do 20 km v rovině a svahu do 1:5_____________________
Pokosení Irávnlku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a
svahu do 1:5
"BT 41 kosení 2-3x / rok" 2428*3*(1+1)
"kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu"
Součet____________________ ___________________________
Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu
ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo
poplatek za uložení na kompostárně biologicky
rozložitelného odpadu _____ __________
Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na
kompostárně biologicky rozložitelného odpadu
"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"
"odhad tonáže seče ročně: = M3*170kg/m3 = 5 t/ha/ rok
*(1.rok+2.rok)"
"pokosená tráva+ruční vypletí" (5*2428)/10000*(1+1)
Mezisoučet
Součet

27,702 428,000m2K 1858042151

PP

w

w

2 428,000

2 428,000
W

W
60 020,16 CS ÚRS 2021 024,1214 568,000m22 K 111151131

pp
14 568,000

W
W

14 568,000
W

vlastní614,28253,002,428t171201231-19K3

PP

w

w
2,428
2,428
2,428

W
W
W

\ Q £5f. i. 2OL”c í~

Strana 21 z 21


